* MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RIO DE OCAMPO, HGO.

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacié

80,032,289.82
26,143,266.22
0.00

0.00
3,542,295.49
914,007.41
3,952,663.80
0.00

0.00
45,480,056.90
0.00

0.00

47,700,146.87
20,396,784.36
12,271,897.59
13,505,925.20
732,663.00
0.00

0.00
582,876.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
210,000.00
0.00

32,332,142.95

CUENTA PUBLICA 2019
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 01 ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2019
(pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

16,

-16,

0.00
0.00
0.00
0.00

170,483.04

16,028,931.55

125,351.49
16,200.00

170,483.04

211,555,111.00

0.00
0.00
0.00
0.00

211,555,111.00

8,366,578.80

0.00
0.00
0.00

8,366,578.80

0.00 Origen

0.00 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcci
0.00 Bienes Muebles

0.00 Otros Origenes de Invresion

0.00

0.00 Aplicacién

0.00 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcci
0.00 Bienes Muebles

0.00 Otras Aplicaciones de Inversién

0.00

0.00 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
0.00

0.00 Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

0.00

0.00 Origen

0.00 Endeudamiento Neto

0.00 Interno

0.00 Externo

0.00 Disminucién de Activos Financieros

0.00 . Incremento de Otros Pasivos

0.00

0.00 Aplicacion

0.00 Servicios de la Deuda

0.00 Interno

0.00 Externo

0.00 Incremento de Activos Financieros

0.00 Disminucién de Otros Pasivos

0.00

0.00 Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamii
0.00 Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

0.00

203,188,532.20

219,350,192.11

21,275,792.08
240,625,984.19

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

21,275,792.08
21,275,792.08
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